
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сьома сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

16 березня 2021 
 
Про внесення змін до рішень 
Горішньоплавнівської  міської 
ради Полтавської області щодо 
запровадження Бюджетування  
за участі громадськості 
 (Бюджет участі)  
 

Керуючись статтями 3, 59, пунктом 22 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постановою Верховної Ради України 

№807-ІХ від 17.07.2020 «Про утворення та ліквідацію районів», рішенням         

1 сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 12.11.2020 «Про найменування та визначення 

поштової адреси представницького органу місцевого самоврядування та його 

виконавчого органу», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та 

здійснення регуляторної політики (протокол  № 6 від 10.03.2021),  

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області

 В И Р І Ш И Л А: 
1. Внести зміни до рішення 54 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 17.03.2020 «Про затвердження 

міської цільової програми «Бюджет участі Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області на 2020-2022 роки», а 

саме: 

 1.1. У назві та тексті рішення, у додатку до рішення слова 

«Горішньоплавнівська міська об’єднана територіальна громада Полтавської 

області» у всіх відмінках замінити словами «Горішньоплавнівська 

територіальна громада». 

 1.2. У преамбулі рішення та додатку до рішення слова 

«Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області» у всіх відмінках 

замінити словами «Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області». 

 1.3. У розділі 7 «Обсяги і джерела фінансування програми» додатку  

до рішення слова «бюджет Горішньоплавнівської міської об’єднаної 



2 

 

територіальної громади» у всіх відмінках замінити словами «бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади». 

2. Внести зміни до рішення 54 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання від 17.03.2020 «Про внесення змін до 

Положення про запровадження бюджетування за участі громадськості (Бюджет 

участі)», а саме: 

2.1. У преамбулі рішення та додатках до рішення слова 

«Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області» у всіх відмінках 

замінити словами «Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області». 

  2.2. У додатках до рішення слова «Горішньоплавнівська міська 

об’єднана територіальна громада Полтавської області» у всіх відмінках 

замінити словами «Горішньоплавнівська територіальна громада». 

 2.3. У розділі 12 додатку до рішення слова «бюджет 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади» у всіх 

відмінках замінити словами «бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади». 

 

 

 

 

Міський голова                          (підписано)                     Дмитро БИКОВ        


